Actum est hoc idus marcii anno Domini M.CC.XXX. tercio.
Sig+num Guillelmi de Palafollis, Sig+num Elliardis uxoris eius, 

Sig+num Petri filii eorum, qui hoc firmamus firmarique rogamus. 
Sig+num Poncii de Caciano, baiuli eorum. 
Sig+num Petri Ferrandi de Valle Lubrica. Sig+num Geralli 

Ferrandi filii eius. Sig+num Raimundi de Caciola. 
Sig+num Ugonis, prioris Sancti Pauli, monachi. Sig+num 

Petri, monachi. Sig+num Egidii, baiuli domui Sancti Pauli dicti. 
Sig+num Guillelmi de Thonis. Sig+num Rauberti. 

SSS Guillelmus de Tosis, presbiter, qui hoc scripsir die et 
anno quo supra. 
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1234, setembre, 20
Bernat d’Artés i la seva esposa Agnès, solidàriament, venen a Pere de 

Solario i als seus la cinquena part que, pels pares d’en Bernat 
d’Artés, tenen en franc alou en l’honor que és al comtat de Barce-
lona, a la parròquia de Santa Perpètua en el lloc anomenat “Mo-
goda”. En aquesta honor Pere de Solario ja tenia tres parts en 
alou propi i ara en té quatre, mentre que la cinquena part és d’en 
Bernat d’Olzet. També afegeixen a aquesta venda la cinquena part 
que tenen en aquella peça de terra que Pere de Solario té per Santa 
Maria de Moià al costat del seu alou i de l’alou d’en Berenguer Vi-
ves, en la qual peça de terra Pere de Solario ara té quatre parts. Per 
aquesta venda Bernat d’Artés i Agnès han rebut cinquanta sous de 
Barcelona. 

  A ACA, ORM, Pergamins Montalegre, carpeta 6, núm. 287 (280 × 202 mm).

In Dei nomine. Manifestum sit omnibus quod ego Bernadus de 
Arters et uxor mea Agnes, per nos et nostros vendimus in solidum 
tibi Petro de Solario et tuis totam quintam partem nostram quam 
voce genitorum mei, Bernardi, habemus per franchum alodium in 
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illo honore qui est in comitatu Barchinone in parrochia Sancte 
Perpetue ad locum vocatum Mogoda, in quo honore iam habebas 
tres partes per tuum alodium et modo habes IIIIor, quinta vero 
pars est Bernardi de Olzeto. Qui totus honor terminatur ab orien-
te in honore Arberti Vives, a meridie in tuo alodio et in alodio 
Berengarii Vitalis, ab occiduo in honore Sancti Petri de Rexacho 
et in tuo alodio, a circio in alodio Montiscathani. Item addimus 
tibi huic vendicioni quintam partem quam habemus in illa pecia 
terre quam tu tenes per Sanctam Mariam de Modiolano iuxta 
alodium tuum et iuxta alodium Berengarii Vitalis, in qua pecia 
terre modo habes IIIIor partes. 

Iamdictam itaque quintam partem quam in dicto honore 
qui est apud Mogodam, in quo honore modo habes IIIIor partes 
per tuum alodium, scilicet cum domibus, terris, vineis, arboribus 
diversorum generum, et quintam dictam partem quam habemus 
in dicta petia terre quam tenemus per Sanctam Mariam de Mo-
diliano, cum introitibus et exitibus, locis, vocibus, rationibus et 
accionibus realibus et personalibus racione horum predictorum et 
singulorum nobis competentibus et competere debentibus modo 
vel in posterum, per nos et omnes nostros presentes et futuros 
vendimus in solidum tibi et tuis, scilicet quintam partem per 
franchum alodium de predicto honore in quo modo habes IIIIor 
partes per tuum alodium et quintam partem prescripte petie terre 
quam tenes per Sanctam Mariam de Modiliano pro feudo.